

CITTA' DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 163 del 12-12-2016

OGGETTO

Decreto Dirigenziale Regione Campania n. 439/2016 ess.mm.e ii- Approvazione integrazione Avviso Pubblico per manifestazione di interesse da parte di lavoratori allo svolgimento di prestazioni occasionali di tipo accessorio "VOUCHER". Proroga termine scadenza.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO	N.	DEL

Dal Municipio, lì

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso:

Che con determinazione n. 158 del 28.11.2016 si è provveduto ad attivare la procedura per la selezione pubblica di lavoratori disposti ad effettuare prestazioni di lavoro occasionale di tipo accessorio da retribuire mediante buoni lavoro (voucher) finanziati dalla Regione Campania, in esecuzione della delibera di Giunta Comunale n. 194/2016;

Che si provvedeva ad approvare l'apposito avviso pubblico per l'acquisizione di disponibilità a svolgere lavoro occasionale di tipo accessorio da retribuirsi mediante buoni lavoro "Voucher" redatto sulla scorta di quanto disposto dalla Regione Campania con il decreto dirigenziale n. 439 del 04/11/2016e ss. mm. e ii.;

Che il termine finale per la presentazione delle domande di partecipazione al predetto bando è previsto per il giorno 13 dicembre 2016, alle ore 12:00;

Ritenuto chiarire ed integrare il predetto Avviso Pubblico, sulla base delle indicazioni della Regione Campania, significando che i lavoratori interessati devono essere in possesso dei seguenti requisiti:

- Essere attualmente disoccupati, espulsi dal mercato del lavoro;
- Essere stati percettori di ammortizzatori sociali di qualunque tipologia;

Si intendono esclusi da tale Avviso i disoccupati che hanno percepito ammortizzatori sociali in deroga per le annualità dal 2012 al 2014, cioè la platea di lavoratori già destinataria del decreto Dirigenziale Regione Campania n. 85/2025;

Ritenuto prorogare al 2/01/2017, ore 12.00 il termine di scadenza per la partecipazione al predetto Avviso fissato al 13/12/2016 ;

Ritenuto che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art.147 bis del D. Lgs n. 267/2000 in forza delle disposizione normative fin qui richiamate;

DETERMINA

Di approvare l'allegato schema di Avviso Pubblico che integra e chiarisce sulla base delle indicazioni della Regione Campania, sotto il profilo dei requisiti di partecipazione, l'Avviso pubblicato in data 28/11/2016;

Di prorogare al 2 /01/2017, ore 12.00 il termine di scadenza per la partecipazione all'Avviso Pubblico fissato al 13/12/2016, per consentire una più ampia partecipazione;

Il Responsabile del I SETTORE F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell'Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.lgs. n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 12-12-2016

Il Responsabile del I SETTORE F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Dal Municipio, lì 12-12-2016

Il Responsabile del I SETTORE Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993

- Sede: P.zza Municipio *tel.0825 615300/311 *fax 0825 611798
- Provincia di Avellino C.A.P. 83042 * Cod.fisc.00095990644
- http://www.comune.atripalda.av.it * E-Mail: atripalda@comune.atripalda.av.it
- Posta Elettronica certificata: comune.atripalda@legalmail.it



AVVISO

OGGETTO: DECRETO DIRIGENZIALE REGIONE CAMPANIA N. 439 DEL 04/11/2016 E SS. MM. E II. – PROROGA SCADENZA TERMINE INOLTRO DOMANDE E CHIARIMENTI AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE DA PARTE DI LAVORATORI ALLO SVOLGIMENTO DI PRESTAZIONI OCCASIONALI DI TIPO ACCESSORIO "VOUCHER".

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

PREMESSO che sul BURC n. 74 del 09/11/2016 risulta pubblicato il Decreto Dirigenziale n. 439 del 04/11/2016, con cui viene approvato l'avviso pubblico ad oggetto: "Interventi rivolti agli Enti Pubblici per l'erogazione di voucher buoni lavoro (LOA) – con relativi allegati, per la presentazione di candidature" per la manifestazione di interesse da parte degli enti pubblici della Regione Campania che intendono impiegare temporaneamente, in lavori occasionali di pubblica utilità, i disoccupati di lunga durata e soggetti con maggiori difficoltà di inserimento lavorativo che non usufruiscono di alcuna indennità di disoccupazione e/o di altro sostegno al reddito, da retribuire attraverso il sistema di pagamento dei buoni lavoro (voucher), finanziati dalla stessa Regione Campania;

VISTA la delibera di G.C. n.194 del 24.11.2016, con cui si è deliberato di partecipare al suindicato avviso pubblico con la presentazione di candidatura, mediante invio della PEC all'indirizzo: loafse2016@pec.regione.campania.it a far data dal quindicesimo giomo dalla data di pubblicazione sul BURC della Regione Campania e sino ad esaurimento risorse nei modi e tempi previsti dall'Avviso;

RICHIAMATO l'Avviso pubblico, approvato con determina I Settore n. 158 del 28/11/2016, e pubblicato con n. 1521 in data 29/11/2016 all'Albo Pretorio on-line e sul Sito Internet del Comune di Atripalda, volto ad acquisire le disponibilità ad effettuare prestazioni di lavoro occasionale;

RENDE NOTO

A chiarimento e integrazione dell'Avviso pubblico di cui in premessa, che i lavoratori interessati devono essere in possesso dei seguenti requisiti:

- Essere attualmente disoccupati, espulsi dal mercato del lavoro;
- Essere stati percettori di ammortizzatori sociali di qualunque tipologia;

Si intendono esclusi da tale Avviso i disoccupati che hanno percepito <u>ammortizzatori sociali in deroga</u> per le annualità dal 2012 al 2014, cioè la platea di lavoratori già destinataria del Decreto Dirigenziale Regione Campania n. 85/2015.

E' da intendersi prorogato al **2/01/2017**, **ore 12.00**, **a pena di esclusione**, il termine di scadenza per la partecipazione all'Avviso fissato al 13/12/2016, per consentire una più ampia partecipazione. Restano invariati gli altri contenuti dell'Avviso pubblicato in data 29/11/2016.

Dalla Residenza Comunale, 12 dicembre 2016

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE Dott. De Giuseppe Paolo